
 

 

   

          

 Załącznik Nr 1 
do Uchwaly Nr XLIX/332/2021 
Rady Gminy Ełk 
z 29 października 2021 r. 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2021 96 498 357,02 71 135 675,75 12 177 394,00 211 553,00 12 824 201,00 21 933 390,44 23 989 137,31 12 011 914,00 25 362 681,27 8 782 758,70 16 579 922,57   
2022 69 783 399,00 58 387 897,00 12 542 716,00 129 131,00 13 177 564,00 8 547 933,00 23 990 553,00 12 372 271,00 11 395 502,00 4 000 000,00 7 395 502,00   
2023 71 891 492,00 60 739 507,00 12 918 997,00 133 005,00 13 572 891,00 8 804 371,00 25 310 243,00 12 743 439,00 11 151 985,00 4 000 000,00 7 151 985,00   
2024 73 806 720,00 62 861 720,00 13 306 567,00 136 995,00 13 980 077,00 9 068 502,00 26 369 579,00 13 125 742,00 10 945 000,00 3 000 000,00 7 945 000,00   
2025 71 867 571,00 64 747 571,00 13 705 764,00 141 105,00 14 399 479,00 9 340 557,00 27 160 665,00 13 519 514,00 7 120 000,00 3 000 000,00 4 120 000,00   
2026 73 932 998,00 66 689 998,00 14 116 937,00 145 338,00 14 831 464,00 9 620 774,00 27 975 485,00 13 925 099,00 7 243 000,00 3 000 000,00 4 243 000,00   
2027 75 761 606,00 69 390 700,00 14 540 445,00 149 698,00 15 276 408,00 9 909 397,00 29 514 752,00 14 342 862,00 6 370 906,00 2 000 000,00 4 370 906,00   
2028 77 974 454,00 71 472 419,00 14 976 658,00 154 189,00 15 734 700,00 10 206 679,00 30 400 193,00 14 773 138,00 6 502 035,00 2 000 000,00 4 502 035,00   
2029 80 253 688,00 73 616 592,00 15 425 958,00 158 815,00 16 206 741,00 10 512 879,00 31 312 199,00 15 216 332,00 6 637 096,00 2 000 000,00 4 637 096,00   
2030 82 601 298,00 75 825 089,00 15 888 737,00 163 579,00 16 692 943,00 10 828 265,00 32 251 565,00 15 672 822,00 6 776 209,00 2 000 000,00 4 776 209,00   
2031 84 019 336,00 78 099 841,00 16 365 399,00 168 486,00 17 193 732,00 11 153 113,00 33 219 111,00 16 143 007,00 5 919 495,00 1 000 000,00 4 919 495,00   
2032 86 509 916,00 80 442 836,00 16 856 361,00 173 541,00 17 709 543,00 11 487 706,00 34 215 685,00 16 627 297,00 6 067 080,00 1 000 000,00 5 067 080,00   
2033 89 075 213,00 82 856 121,00 17 362 052,00 178 747,00 18 240 830,00 11 832 337,00 35 242 155,00 17 126 116,00 6 219 092,00 1 000 000,00 5 219 092,00   
2034 91 717 471,00 85 341 806,00 17 882 914,00 184 109,00 18 788 055,00 12 187 307,00 36 299 421,00 17 639 899,00 6 375 665,00 1 000 000,00 5 375 665,00   
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2035 94 438 995,00 87 902 060,00 18 419 401,00 189 632,00 19 351 696,00 12 552 926,00 37 388 404,00 18 169 096,00 6 536 935,00 1 000 000,00 5 536 935,00   
2036 97 242 165,00 90 539 122,00 18 971 983,00 195 321,00 19 932 247,00 12 929 514,00 38 510 056,00 18 714 169,00 6 703 043,00 1 000 000,00 5 703 043,00   
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 100 798 613,69 69 828 364,52 21 148 281,70 2 000 000,00 0,00 1 008 990,00 0,00 0,00 0,00 30 970 249,17 26 170 623,68 445 888,00  
2022 71 508 928,41 55 580 653,47 21 173 687,00 0,00 0,00 1 019 080,00 0,00 0,00 0,00 15 928 274,94 13 928 274,94 0,00  
2023 78 736 492,00 56 690 196,20 21 308 898,00 0,00 0,00 1 029 271,00 0,00 0,00 0,00 22 046 295,80 20 696 295,80 0,00  
2024 67 212 720,00 58 422 840,00 21 948 165,00 0,00 0,00 1 039 563,00 0,00 0,00 0,00 8 789 880,00 7 489 880,00 0,00  
2025 69 267 571,00 60 267 691,00 22 606 610,00 0,00 0,00 1 049 959,00 0,00 0,00 0,00 8 999 880,00 7 699 880,00 0,00  
2026 71 332 998,00 62 166 818,00 23 294 808,00 0,00 0,00 1 060 458,00 0,00 0,00 0,00 9 166 180,00 7 916 180,00 0,00  
2027 73 161 606,00 63 772 637,00 23 986 352,00 0,00 0,00 1 071 064,00 0,00 0,00 0,00 9 388 969,00 8 138 969,00 0,00  
2028 75 374 454,00 65 704 739,00 24 702 853,00 0,00 0,00 1 081 774,00 0,00 0,00 0,00 9 669 715,00 8 569 715,00 0,00  
2029 77 653 688,00 67 654 246,00 25 443 939,00 0,00 0,00 1 092 592,00 0,00 0,00 0,00 9 999 442,00 8 949 442,00 0,00  
2030 80 001 298,00 69 733 373,00 26 207 257,00 0,00 0,00 1 103 517,00 0,00 0,00 0,00 10 267 925,00 9 217 925,00 0,00  
2031 81 319 336,00 71 224 873,00 26 996 475,00 0,00 0,00 1 114 552,00 0,00 0,00 0,00 10 094 463,00 9 494 463,00 0,00  
2032 83 809 916,00 73 859 414,00 27 803 279,00 0,00 0,00 1 125 699,00 0,00 0,00 0,00 9 950 502,00 9 350 502,00 0,00  
2033 86 375 213,00 76 052 681,00 28 637 377,00 0,00 0,00 1 136 955,00 0,00 0,00 0,00 10 322 532,00 9 722 532,00 0,00  
2034 89 017 471,00 78 311 521,00 29 496 498,00 0,00 0,00 1 148 324,00 0,00 0,00 0,00 10 705 950,00 10 105 950,00 0,00  
2035 91 738 995,00 80 637 901,00 30 381 393,00 0,00 0,00 1 159 808,00 0,00 0,00 0,00 11 101 094,00 10 501 094,00 0,00  
2036 94 542 165,00 83 033 842,00 31 292 835,00 0,00 0,00 1 171 406,00 0,00 0,00 0,00 11 508 323,00 10 908 323,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -4 300 256,67 0,00 34 260 550,79 29 647 000,00 0,00 4 613 550,79 4 300 256,67 0,00 0,00    
2022 -1 725 529,41 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 1 725 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 -6 845 000,00 0,00 9 445 000,00 9 445 000,00 6 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 6 594 000,00 6 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 29 960 294,12 29 960 294,12 28 147 000,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 470,59 2 274 470,59 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 594 000,00 6 594 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 28 147 000,00 28 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 823 470,59 0,00 1 307 311,23 5 920 862,02   
2022 x x x x 0,00 0,00 31 549 000,00 0,00 2 807 243,53 2 807 243,53   
2023 x x x x 0,00 0,00 38 394 000,00 0,00 4 049 310,80 4 049 310,80   
2024 x x x x 0,00 0,00 31 800 000,00 0,00 4 438 880,00 4 438 880,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 29 200 000,00 0,00 4 479 880,00 4 479 880,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 26 600 000,00 0,00 4 523 180,00 4 523 180,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 24 000 000,00 0,00 5 618 063,00 5 618 063,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 21 400 000,00 0,00 5 767 680,00 5 767 680,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 18 800 000,00 0,00 5 962 346,00 5 962 346,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 16 200 000,00 0,00 6 091 716,00 6 091 716,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 13 500 000,00 0,00 6 874 968,00 6 874 968,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 10 800 000,00 0,00 6 583 422,00 6 583 422,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 8 100 000,00 0,00 6 803 440,00 6 803 440,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 7 030 285,00 7 030 285,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 7 264 159,00 7 264 159,00   
2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 505 280,00 7 505 280,00   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 9,80% 6,64% 24,49% 26,43% 27,78% TAK TAK   
2022 6,61% 6,24% 14,26% 20,50% 21,85% TAK TAK   
2023 6,99% 7,26% 14,96% 19,95% 21,30% TAK TAK   
2024 14,19% 7,69% 13,27% 17,90% 17,90% TAK TAK   
2025 6,59% 7,50% x 14,16% 14,16% TAK TAK   
2026 6,41% 7,31% x 8,36% 9,15% TAK TAK   
2027 6,17% 8,82% x 7,87% 8,66% TAK TAK   
2028 6,01% 8,76% x 7,35% 7,35% TAK TAK   
2029 5,85% 8,77% x 7,65% 7,65% TAK TAK   
2030 5,70% 8,67% x 8,02% 8,02% TAK TAK   
2031 5,70% 9,55% x 8,22% 8,22% TAK TAK   
2032 5,55% 8,81% x 8,48% 8,48% TAK TAK   
2033 5,40% 8,82% x 8,67% 8,67% TAK TAK   
2034 5,26% 8,83% x 8,89% 8,89% TAK TAK   
2035 5,12% 8,84% x 8,89% 8,89% TAK TAK   
2036 4,99% 8,85% x 8,90% 8,90% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 1 912 831,72 1 912 831,72 1 798 087,14 3 404 388,42 3 404 388,42 3 404 388,42 2 863 597,83 2 863 597,83 2 488 577,45   
2022 1 277 752,00 1 277 752,00 1 252 744,00 660 994,00 660 994,00 660 994,00 559 683,13 559 683,13 475 069,01   
2023 1 309 696,00 1 309 696,00 1 284 063,00 677 518,00 677 518,00 677 518,00 0,00 0,00 0,00   
2024 1 342 439,00 1 342 439,00 1 316 165,00 694 456,00 694 456,00 694 456,00 0,00 0,00 0,00   
2025 1 376 000,00 1 376 000,00 1 349 069,00 711 818,00 711 818,00 711 818,00 0,00 0,00 0,00   
2026 1 410 399,00 1 410 399,00 1 382 795,00 729 613,00 729 613,00 729 613,00 0,00 0,00 0,00   
2027 1 445 659,00 1 445 659,00 1 417 365,00 747 853,00 747 853,00 747 853,00 0,00 0,00 0,00   
2028 1 481 802,00 1 481 802,00 1 452 800,00 766 550,00 766 550,00 766 550,00 0,00 0,00 0,00   
2029 1 518 846,00 1 518 846,00 1 489 119,00 785 713,00 785 713,00 785 713,00 0,00 0,00 0,00   
2030 1 556 817,00 1 556 817,00 1 526 347,00 805 356,00 805 356,00 805 356,00 0,00 0,00 0,00   
2031 1 595 738,00 1 595 738,00 1 564 506,00 825 490,00 825 490,00 825 490,00 0,00 0,00 0,00   
2032 1 635 630,00 1 635 630,00 1 603 618,00 846 127,00 846 127,00 846 127,00 0,00 0,00 0,00   
2033 1 676 522,00 1 676 522,00 1 643 709,00 867 281,00 867 281,00 867 281,00 0,00 0,00 0,00   
2034 1 718 435,00 1 718 435,00 1 684 802,00 888 962,00 888 962,00 888 962,00 0,00 0,00 0,00   
2035 1 761 395,00 1 761 395,00 1 726 921,00 911 187,00 911 187,00 911 187,00 0,00 0,00 0,00   
2036 1 805 431,00 1 805 431,00 1 770 095,00 933 967,00 933 967,00 933 967,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 4 131 141,29 4 131 141,29 2 731 408,95 18 258 447,56 2 923 597,83 15 334 849,73 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 710 255,16 1 710 255,16 1 453 631,87 15 817 386,74 490 111,80 15 327 274,94 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 21 046 295,80 0,00 21 046 295,80 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 1 789 880,00 0,00 1 789 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 1 789 880,00 0,00 1 789 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 1 739 880,00 0,00 1 739 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 1 739 880,00 0,00 1 739 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 1 344 940,00 0,00 1 344 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 

  

w tym: 

 

 

 

w tym:  

 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
2021 1 813 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 2 274 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2023 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2024 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2025 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2026 2 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 2 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 2 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 2 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

              

           
Strona 10 z 11 

  



 
 

 

 

   

 
Strona 11 z 11 



 


